Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»
Биробиджанский муниципальный район

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
29.10.2018                                                                                                          № 10
                                                      с. Бирофельд

Об утверждении председателей постоянных комиссий Собрания депутатов четвертого созыва муниципального образования «Би рофельдское сельское поселение», Биробиджанского муниципального района, Еврейской автономной области

В соответствии с подпунктом  9.2. пункта 9  Регламента Собрания депутатов и Положением «Об образовании постоянных комиссий  Собрания депутатов  четвертого  созыва муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение», Биробиджанского муниципального района, Еврейской автономной области» Собрание депутатов сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Утвердить председателем постоянной комиссии по регламенту и

 депутатской этике  Мастицкую Веру Васильевну, депутата от избирательного округа № 7.
2. Утвердить председателем постоянной комиссии по бюджету,

налогам и сборам  Сурову Оксану Юрьевну, депутата от избирательного округа № 9.
3. Утвердить председателем постоянной комиссии по экономике и

 социальным вопросам  Еременко Наталию Владимировну, депутата от избирательного округа № 5.

4. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов:

-  от 24.10.2013№16 «Об утверждении председателей постоянных комиссий Собрания депутатов третьего созыва  муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение», Биробиджанского муниципального района, Еврейской автономной области».

5. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене

 Бирофельдского сельского поселения, Биробиджанского муниципального района.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов                                                  М.Ю. Ворон